
 Zápis  č. 5/2014

ze zasedání  zastupitelstva města Rejštejn konaného dne  16. 7.  2014

Zasedání řídil : Horst Hasenöhrl
Přítomni:   Václav Zahrádka, Jiří Heberlein, Zdeněk Bradáč, Milan Piera
Omluveni: Jaromír Juřica
Neomluven: František Häusler
Zapisovatel:  Zdeněk Bradáč
Ověřovatelé:  ,  Jiří Heberlein, Václav Zahrádka
Hosté :  Dle presenční listiny

Program :

Program :

1)       Zahájení zasedání
2)       Kontrola usnesení z minulého zasedání
3)       Závěrečný účet za rok 2013   
4)       Pouťové slavnosti
5)       Vodovod Svojše, výběr firmy
6)       Prodej pozemků Radkov          
7)      Příspěvek- Zelené autobusy

 JEDNÁNÍ

ad1)   Starosta města Rejštejn zahájil zasedání v 15,10 hodin, seznámil přítomné s programem.
Odsouhlaseno jednomyslně
                                                                                                      Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0 

ad2)  Zastupitelstvo města (dále jen ZM) zkontrolovalo usnesení. Všechna usnesení byla splněna.

                                                                                                      Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0   

ad3)  
Usnesení č.33/2014: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2013.Přezkoumání 
provedly pracovnice Krajského úřadu Plzeňského kraje, odd. Přezkoumání hospodaření obcí a 
kontroly. Závěr zprávy: Byly odstraněny nedostatky z roku 2012. Nově byly zjištěny nedostatky: Plné 
znění zprávy je přílohou k závěrečnému účtu. Město Rejštejn schvaluje celoroční hospodaření města a
a závěrečný účet města za rok 2013 včetně zprávy krajských auditorek o výsledku přezkoumání 
hospodaření ÚSC Rejštejn s výhradou ve zprávě a přijímá tato opatření: Nedostatky zjištěné při 
přezkoumání budou odstraněny do října 2014.
                                                                                                          Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0

Pan Heberlein přečetl zprávu o výsledku hospodaření za rok 2013. 
Usnesení č.34/2014:  ZM schvaluje účetní závěrku Města Rejštejn za rok 2013 a na základě 
předložených dokladů nevznáší požadavky na doplňující informace a předložení účetních záznamů ke 
schvalování účetní závěrky.
ZM bere na vědomí rozpočtová opatření č. 5 a 6 2014.
                                                                                                                   Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0



 ad4)  Starosta navrhl výše částek na zajištěn pouťových slavností.
Usnesení č.35/2014: ZM rozhodlo: na kulturní akce 20.000,-Kč. Na sportovní akce při pouťových 
slavnostech 5.000,-Kč  
                                                                                                          Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0

ad5)  Starosta informoval o výsledku výběrového řízení ze dne 14. 7. 2014 na zhotovitele prodloužení 
vodovodu Svojše. Zápis z řízení přečetl pan Milan Piera.
Usnesení č. 36/2014: ZM vzalo na vědomí výběr firmy AQUAŠUMAVA s.r.o., Chudenín, na provedení 
prodloužení vodovodu ve Svojších, která měla ze tří uchazečů nejnižší nabídku. ZM pověřilo starostu 
podpisem smlouvy s uvedenou firmou.
Dále ZM pověřilo starostu podpisem smlouvy o čerpání dotace na zhotovení tohoto díla. 
                                                                                                          Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0

ad6)  Starosta přečetl zájemce na odkoupení nabízených pozemků k prodeji v k.ú. Velký Radkov.
Usnesení č. 37/2014: ZM rozhodlo že cena za pozemky v k.ú. Velký Radkov byla stanovena na 100,-
Kč/m2. 
Ppč.  89/2, 317/3 k.ú. Velký Radkov bude prodána panu Tocháčkovi, Sušice. 
Ppč. 89/7 a 317/4 k.ú. Velký Radkov bude prodána panu Františku Häuslerovi, Rejštejn čp. 55. 
Zájemce o odkoupení parcely v k.ú. Radešov odstoupil.

                                                                                                                    Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0

ad7) Starosta informoval ZM o žádostech na příspěvek na provoz Zelených autobusů a o 
žádosti o příspěvek na provoz autobusů na dopravní obslužnost Plzeňskému kraji. 
Usnesení č.38/2014 :  ZM rozhodlo o uhrazení částky 15.000,- Kč na dopravní obslužnost.
Dále ZM rozhodlo, že na Zelené autobusy přispívat nebude.  
                                                                                                                    Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se :   0

Různé:

- Starosta přečetl stížnost pana Stanislava Zemana, Svojše čp. 10 na špatnou údržbu svodnic a 
komunikace cesty na Jelenov. Dále stížnost na nevyhovující úřední desku v osadě Svojše.
Starosta odpověděl, že svodnice jsou již vyčištěny a úřední deska je vyhovující.  
- pan Nykles navrhl změnu systému kontroly svodnic na obecních cestách
Starosta informoval, že svodnice na Jelenov byly druhý den po upozornění na jejich stav vyčištěny
- pan Jiroušek se dotázal na stav pozemkových úprav na Velkém Radkově.
Starosta odpověděl, že nemá žádné nové informace.
- pan Siegler se dotázal na změny v zónacích NP.
Starosta odpověděl, že se nás změny v zónacích jako vlastníka pozemků nedotýkají. Ostatní vlastníci 
pozemků byli informování Ministerstvem životního prostředí
- pan Šmíd, Rejštejn požádal o opravu poklopu kanalizace u svého domu.
Starosta odpověděl, že bude kontaktována Správa a údržba silnic Klatovy
- Pan Nykles předal starostovi dopis s návrhem přílohy zápisu ohledně opravy zápisu
- pan Petráň upozornil na přerostlé křoví v Radešově u mostu
Starosta odpověděl, že bude pořezáno
- manželé Siglerovi upozornili na poškozená Boží muka na Svojších
Starosta odpověděl, že bude rozhodnuto o způsobu opravy po místním šetření 

Zasedání bylo ukončeno v 17, 00 hodin

Ověřovatelé:     

-----------------------------------------------                                               --------------------------------------------

          starosta města                                                                                místostarosta města
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